
SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 
w KATOWICACH 

40-032 Katowice, ul. Henryka Dąbrowskiego 23 
tel.: 32 255-27-75 fax: 32 251-86-72 

e-mail: kancelaria@katowice.sko.gov.pl 
REGON: 272357234 NIP: 9541886250 ESP ePUAP: /9gox88go1r/skrytka 

 
SKO.OŚ/41.9/766/2025/13856/RN               Katowice, dnia 27.11.2025r. 

 

OBWIESZCZENIE O WYDANIU DECYZJI NR SKO.OŚ/41.9/766/2025/13856/RN 

 

Na podstawie art. 49 § 1 i § 2 kodeksu postępowania administracyjnego w związku z art. 74 

ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku  i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko, Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Katowicach niniejszym informuje 

poprzez obwieszczenie o wydaniu decyzji Nr SKO.OŚ/41.9/766/2025/13856/RN z dnia 27 

listopada 2025r., którą Kolegium, po rozpatrzeniu wniesionego odwołania, uchyliło w całości 

zaskarżoną decyzję Burmistrza Miasta Łaziska Górne Nr GMiOŚ.ROŚ.6220.8.2025z dnia 7 

sierpnia 2025r., o treści sentencji: „orzekam odmówić zgody na realizację przedsięwzięcia pod 

nazwą: „Budowa instalacji do przetwarzania odpadów budowlanych o wydajności do 100 Mg/h 

wraz z niezbędną infrastrukturą oraz zbieranie odpadów”, planowanego do realizacji na 

następujących działkach posiadających numery: 2709/58 i 2713/58, położonych przy ul. 

Cieszyńskiej w Łaziskach Górnych.” i przekazało sprawę do ponownego rozpatrzenia przez 

organ pierwszej instancji. 

 

 

 

CZŁONEK 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Katowicach 

Robert Nowicki 

dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 


		2025-11-27T11:35:01+0100
	Robert Nowicki




